

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Frikvarteret 1 ApS

Skelbakken 61, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 35 20 94

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frikvarteret 1 ApS Skelbakken 61 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 41 35 20 94
	Stiftet: 11. maj 2020
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og drift af fast ejendom, samt aktivitet forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644.042 mod 1.413.233 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.962 mod 357.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.644.042	1.413.233
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.806	-130.000
Andre finansielle indtægter	1.120	1.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.122.463	-827.394
Resultat før skat	517.893	457.717
Skat af årets resultat	-113.931	-100.688
Årets resultat	403.962	357.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	403.962	357.029
Disponeret i alt	403.962	357.029

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>32.110.000</u>	<u>32.114.806</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.110.000</u>	<u>32.114.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.110.000</u>	<u>32.114.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.378</u>	<u>47.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.378</u>	<u>47.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>238</u>	<u>31.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.616</u>	<u>78.988</u>
	Aktiver i alt	<u>32.158.616</u>	<u>32.193.794</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.627.330	1.223.368
Egenkapital i alt	1.667.330	1.263.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.799	73.092
Hensatte forpligtelser i alt	72.799	73.092
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	21.655.773	21.882.459
Deposita	469.605	496.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.125.378	22.378.614
Kortfristet del af langfristet gæld	393.330	384.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.763.655	7.948.369
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.224	128.348
Anden gæld	12.500	17.656
Periodeafgrænsningsposter	9.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.293.109	8.478.720
Gældsforpligtelser i alt	30.418.487	30.857.334
Passiver i alt	32.158.616	32.193.794

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	866.339	906.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.029	357.029
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.223.368	1.263.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	403.962	403.962
	40.000	1.627.330	1.667.330

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-4.806	-130.000
	<u>-4.806</u>	<u>-130.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.028	141.732
Andre finansielle omkostninger	983.435	685.662
	<u>1.122.463</u>	<u>827.394</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	31.478.261	31.473.455
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.806</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>31.478.261</u>	<u>31.478.261</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	636.545	766.545
Årets regulering til dagsværdi	<u>-4.806</u>	<u>-130.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>631.739</u>	<u>636.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>32.110.000</u>	<u>32.114.806</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drift-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Denne herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregnen og større vedligeholdelsesarbejder mv, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.049.103	22.266.806
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-393.330</u>	<u>-384.347</u>
	<u>21.655.773</u>	<u>21.882.459</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.390.216</u>	<u>20.167.790</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>32.110.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.806</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.049 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 32.110 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26003873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
